DOSSIER D’INFORMATIONS TECHNIQUES
ET D’UTILISATION
Modèle : Dossier d’Information Dispositif Médical EURO PHARMAT
Réf. : Q-03/04-E-02
Version : D
Date : 29/08/2016
Page 1/6
tél. +33 (0)4 74 71 86 93 - fax +33 (0)4 74 71 87 04 - 107 Impasse de la Mairie - F-69620 TERNAND

UCD  (Unité de Commande): 1 produit
CDT (Multiple de UCD) : 50 produits
QML (Quantité minimale de livraison)
Selon marché
négocié produits
Descriptif de la référence :
PR-STC Référence interne CG MEDICAL
xxxx Dimension de la housse (xxxx = valeur numérique)
P Pliée
SG Sans Gaine
R Roulée
Caractéristiques de la référence :
Référence Diamètre Longueur
Dim. de la protection
(gaine) du câble
PR-STC0183P 18/44 mm 300 mm 140 × 1 500 mm
PR-STC0183SG 18/44 mm 300 mm N/A
PR-STC0202SG 20 mm 200 mm N/A
PR-STC0253P 25 mm 300 mm 140 × 1 500 mm
PR-STC0253R 25 mm 300 mm 140 × 1 500 mm
PR-STC0302SG 30 mm 200 mm N/A
PR-STC0303P 30 mm 300 mm 140 × 1 500 mm
PR-STC0303PSG 30 mm 300 mm N/A
PR-STC0303R 30 mm 300 mm 140 × 1 500 mm
PR-STC0303RSG 30 mm 300 mm N/A
PR-STC0403P 40 mm 300 mm 140 × 1 500 mm
PR-STC0403PSG 40 mm 300 mm N/A
PR-STC0403R 40 mm 300 mm 140 × 1 500 mm
PR-STC0403RSG 40 mm 300 mm N/A
PR-STC0603 60 mm 300 mm 140 × 1 500 mm
PR-STC0603SG 60 mm 300 mm N/A
PR-STC0803 80 mm 300 mm 140 × 1 500 mm
PR-STC0803SG 80 mm 300 mm N/A
PR-STC060316 60 mm 300 mm 160 × 1 500 mm
PR-STC080316 80 mm 300 mm 160 × 1 500 mm
Remarque : Les références PR-STC0603, PR-STC0803, PR-STC060316, PR-STC080316 sont des
housses pliées
Etiquetage : Voir point 9